09.07.2020Г. №79 -п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОГЛАСОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ.
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая результаты публичных слушаний от 18 июня 2020 года, руководствуясь ч. 5 ст. 46, ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 06.02.2018 года),  Уставом Верхнемарковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk45133379]1.Согласовать результаты проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Обустройство кустовой площадки №15 Марковского НГКМ».
2. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Обустройство кустовой площадки №15 Марковского НГКМ».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнемарковского
Муниципального образования							К.В. Власов